Publicado no D.O.E. de:

19/05/2021

Seção I - página:

140

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ DAGNONI –

SANTA BÁRBARA D'OESTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 117/01/2021  – PROCESSO Nº 331269/2021

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D'OESTE, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições

e do Exame de Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

História (Base Nacional Comum) (Ensino Médio (BNC/ BNCC/ ETIM/ MTec/ EM

com Ênfases/ Itinerários Formativos/ PD))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO(candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

15/ PHILIPPE ARTHUR DOS REIS / 494816417 / 37783051820 / 48,00

26/ AMAURI TADEU BARBOSA NOGUEIRA / 21552614–4 / 10210577894 / 42,75

21/ VINÍCIUS DOS SANTOS ARANTES / 34283842–8 / 36909269802 / 19,00

22/ ALINE FERNANDES 011.716.611–18 / 4520418 / 01171661118 / 19,00

16/ SHARLEY JOSÉ DA CUNHA / 429189849 / 35578337805 / 13,00

19/ JULIA ALEKSANDRA MARTUCCI KUMPERA / 50211612–2 / 04979646948 /

13,00

25/ DANIEL HENRIQUE MUTTI / 528722578 / 45696332854 / 12,50

5/ GABRIEL CAVALLARI CORTILHO / 41573489–7 / 38899237808 / 12,25

17/ JOÃO PAULO DA FONSECA TORELLI / 474102373 / 39504323880 / 12,00

6/ RODRIGO GARCIA MATEUS / 273544500 / 28706736807 / 11,00

28/ HENRY ÂNGELO MODESTO PERUCHI / MG–10074113 / 04355132650 / 11,00

2/ GERALDO ROGÉRIO FERNANDES DOS SANTOS / 168354949 / 11553165845 /

8,75

27/ AMANDA MARTINS CONRADO / 524858044 / 46465755823 / 8,75

20/ EDMAR FERREIRA DA SILBA / 508218895 / 05697513658 / 8,00

29/ MAYARA LEME DE ALMEIDA / 536379890 / 33820282807 / 7,75

1/ MARINA LOPES CARAFINI / 37.999.957–2 / 42286800898 / 7,00

11/ GUILHERME DE ANDRADE THEREZA / 534545142 / 48097901854 / 5,25

13/ RAFAELA DOMINGUES PEREIRA / 490412415 / 40297804820 / 5,00

7/ CELSO PETIT MERCADO / 626658251 / 03949048936 / 5,00

8/ VANESSA PAULO DE MOURA / 55.335.878–9 / 45503433890 / 5,00

10/ GUSTAVO CARRIERI LONGO / 36743930–X / 44926364808 / 5,00

24/ GUILHERME BATISTA LEITE / 325287715 / 37467668856 / 5,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS(candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

3/487801349/39757565865/Não atender aos requisitos de titulação ;

4/446719675/37028668843/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição ;

9/6542069/09610110924/Não atender aos requisitos de titulação ;

12/473517553/39593416870/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição ;

14/482060402/38968449899/Não atender aos requisitos de titulação ;

18/328765636/27940016806/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato

da inscrição ;

23/466547444/39925004896/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado. ;